d C Judice reductionis ibi. itē q̄ in iſto dubio et. q̄ ſi quiſ petit reducti-

onem habebit neceſſe probare laudum fuſſe iniquū respectu extimatio-nis dubii euentus. adic Bar. in.l. ſi quiſ cuž aliter de uerb ob. et in.l.ii. C. de reſein. uen. in.viii. oppo. et bar. in.l. lucius. ſ. ſi. ad treb. ſed bal. in.d. l. ii. de reſein. uen. in.viii. oppo. repreheſedit bar. et ro. in.d. ſi quiſ cuž aliter. in.x. col.. et idē rapha. ibi.

e C Litisno-ſtud dictuz bar. q̄ i.le q uult oſidere laudū arbitratoris eſe iniquia non ſufficit oſide-re iniquitātē ſolā q̄ ap-paret inſpe-cto preſenti ſtatu: ſed de-bet et oſten-dere et pba-re tale arbitrimentum eſſe iniquuz non ſoluz p ut tunc eſt: ſed et inſpe-cto futuro euente litio quā doctri-na ſponit et barto. in.l. ſi q̄ cuž aliter in.ii. col. de uerbo. obli-cuz qua trā ſit Ange. C. de reſein. vē-di. et ibi etiā Bar. idez te-net. et bar. et Imo. in.l. lu-cius. ſ. ſi. j. ad treb. et ibi et pau. in lectu. padu-ana. et Imo. n. c. cuž cāz de emp. et uē-di. et anto. de bu. in.c. qn-tauallis. i.v. caſu de iure iurā. ſed con-tra iſta ſentē-tiam bar. te-net et. d. an-to. in.c. qnta uallis. in.vi. caſu. et ibi Imo. i. rei-char. et ſtra-bar. tenet et bal. et Saly. in.d. l. ii. C. de reſein. uē-di. et iam Sa-lyce. hic in xv. q. contra-bar. et tenet Raphael. et Ro. in.d. l. ſi quiſ cuž aji

ter. ſed moder. ibi ſuſtinent Bar. dicunt tñ q̄ in practica non ſeruatur: quia ſufficit q̄ oſtendatur iniquitas laudi inſpecto preſenti ſtatu non ſa-eta aliqua conſideratione et probatione dubiu euentus litio.

f C Equitas. vtrum arbitratores poſſunt ferre testimonium quādo tra-ctatur de iniquitate laudi qd no. bar. poſt gl. in.l. ne in arbitrio. C. de arb.

g C Sit dictum. vide Bar. in.l. cum antea. C. de arb. et bal. in.l. ſi. in.xi.

q. C. de contrabē. emp. et dy. hoc poſit in conſilio incipiente in xp̄i no-mine amen. factum tale eſt Tholomeus et. in.iii. dubio.

h C Super compromiſo. vtrum per iuramētum poſſit renunciari reductioni. et uide Jo. An. in addi. ſpe. qui concludit q̄ aut ſuramentuz poſt ſim peccato ſeruari et debet. alias permititur. aut laudū e iniquū re ipſa: et debet ſeruari: aut dolo arbitratoris uel p̄ pecuniā uel per ſimi-lem cauſam: et tunc non operatur quia futurus dolus non remittitur. et hoc ſequitur boſti. et uide per Ludou. in Rub. de arb. i. xi. et in ſi. char.

Et iſis adde no. per Bar. et doc. in auē. decernimus. C. de arb. et tex. et doc. in.c. ii. de arb. et bal. in.l. ſi proco. in princi. in.iii. col. ff. de cōdi. in